

رهبران کمونیست در میان مردم

اطلاعیه شماره ۲ کمیته کردستان حزب حکمتیست



*** رهبران حزب حکمتیست به مشکلات و شکایات مردم رسیدگی میکنند.**

*** به دنبال التیما تیوم خالد علی پناه از فرماندهان گارد آزادی یکی از همکاران اطلاعات رژیم از مردم معذرت خواهی کرد.**

*** به دنبال حضور گارد آزادی هلی کوپترهای نظامی جمهوری اسلامی بر فراز حومه شهر مریوان به پرواز در آمدند.**

در اطلاعیه شماره ۱ به اطلاع رساندیم ، عبدالله دارابی و مجید حسینی از اعضای رهبری حزب حکمتیست شنبه ۲۲ مرداد ماه تحت حفاظت واحدهای "گارد آزادی" حزب حکمتیست به روستای "لنج ناوا" (لنج آباد) که در ۳ کیلومتری شهر مریوان و پادگان رژیم قرار دارد، وارد شدند. بمحض ورود آنان به روستا مردم دسته دسته و بویژه جوانان این روستا به استقبال آنان رفتند. به محض اطلاع مردم از حضور

به همکاران رژیم و فرد مورد شکایات التیما تیوم داد که دست از همکاری با رژیم بردارند و سرنوشت خود را به این رژیم بیش از این گره نزنند. از فرد مورد شکایت خواست از مردم معذرت خواهی کند و اعلام کند به همکاری با رژیم ادامه نمیدهد. فرد مذکور در مقابل مردم چنین کرد. بخش دیگری از صحبتهای مردم سوالاتی درباره احزاب ناسیونالیست حاضر در کردستان بود. مجید حسینی و عبدالله دارابی و دیگر رفقا با حوصله در مورد ماهیت این احزاب و سیاستهای ضد انسانی ناسیونالیسم برای مردم صحبت کردند. مردم را به انتخاب آلترناتیو آزادیخواهانه و حزب حکمتیست

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۲ مرداد ماه ۱۳۸۴ - ۱۵ اوت ۲۰۰۵

برای حاکمیت در مجلات و دانشگاه ها آماده شوید!

دلیل ضروری بود که برگزار شود. تاکنون به اجرا درآورده بود را هم به تائید ارگانهای بالاتر خود برساند. ثالثا بعد از ۱۰ یا ۱۱ ماه از تشکیل این سازمان لازم بود که کنفرانس را برگزار کنیم و به این جهت ما ملزم به اجرای این کنفرانس بودیم. سازمانی که به فراخوان اعضای هیت موسس آن، بعد از جدایی حکمتیست ها از حزب کمونیست کارگری تشکیل شده بود، برای رسمیت دادن بیشتر به ارگانهای رهبری اش کنفرانس خود را اجرا کند. ثانيا، هیئت اجرای سازمان هر چند که تا زمان برگزاری این کنفرانس کارش را انجام داده بود، اما میبایست یکبار دیگر سیاستها و اهداف و روشهایی را که



بهرام مدرسی دبیر سازمان

فواد عبدالله: کنفرانس اول سازمان جوانان به پایان رسید. این کنفرانس در چه شرایطی برگزار شد و اساسا چرا کنفرانس موفق بود؟

بهرام مدرسی: کنفرانس اول سازمان جوانان حکمتیست، به چند

جوانان حکمتیست



سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست
Youth Communist Organization - Hekmatist

۵۱

www.javanx.com

سر دبیر: فواد عبدالله
foadsjk@gmail.com
دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com
سه شنبه ها منتشر می شود!
۱۶ AUG 05 - ۲۷ مرداد ۱۳۸۴

تغییر جهان و ایجاد دنیایی بهتر یک امید و آرمان همیشگی انسانها در طول تاریخ جامعه بشری بوده است. علیرغم رواج ایده های قدرگرایانه و خرافی اعم از مذهبی و غیر مذهبی حتی در دنیای باصطلاح مدرن امروز، ایده هایی که هریک به نحوی علاج ناپذیری و مقدر بودن وضع موجود را تبلیغ میکنند، زندگی واقعی و عمل روزمره توده های وسیع مردم همواره حاکی از یک امید و باور عمیق به امکان پذیری و حتی اجتناب ناپذیری یک آینده بهتر است.

این امید که دنیای فردا میتواند از محرومیت ها و مشقات و کمبودها و زشتی های امروز رها باشد، این اعتقاد که عمل امروز انسان ها، چه جمعی و چه فردی، در تعیین چند و چون دنیای فردا موثر است، یک نگرش ریشه دار و قدرتمند در جامعه است که زندگی و حرکت توده های وسیع مردم را جهت میدهد.

تماس با ما

دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۳۶۱۲

سر دبیر: فواد عبدالله
foadsjk@gmail.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

معاونت دبیر: نسیم رهنما
nasimrahnamadk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲

معاونت دبیر: جمال کمانگر
jkamangar@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۶۱۹

رویدادهای هفته فواد عبدالله ص ۲
این حق مردم است که به خشونت و زندان و اعدام معترض باشند!
برهان دیوارگر ص ۴
جمهوری اسلامی باید برود! این را اعتصابیون به جهانیان گفتند! شهرام آذر ص ۴

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!



بهرام مدرسی: نمیدانم بشود اسم اشکال را بر آن گذاشت. ببینید این سازمان از جمله سازمانهایی است که موجودیت داخل کشوری بسیار بسیار بزرگتر از آن موجودیتی است که مردم در خارج کشور میبینند. دامنه حضور کادرها، اعضا و دستداران این سازمان آنچنان وسیع است که سایه بر کل موجودیت این سازمان انداخته است و این از این نظر نقطه قوت بزرگ این سازمان است. این را اما وقتی در کنار عدم امکان حضور این جمع وسیع کادرها و اعضا و دستداران سازمان در ایران قرار میدهید، طبیعی است که جای خالیشان را با گوشت و پوست احساس میکنید. بار اصلی فعالیتهای این سازمان، مستقل از هیئت اجرایی آن از زمان تشکیل این سازمان بر دوش این عزیزان بوده است و طبیعی است که آرزوی قلبی همه ما این بود که بتوان مشترکا همه بنشینند و در کنفرانس سازمان خود شرکت کنند. بعلت وجود حاکمیت رژیم اسلامی این آرزو طبعاً در آن روز برآورده نشد و همین به نظر من "اشکال" این کنفرانس بود. بگذارید همینجا از این فرصت استفاده کنم و از طرف همه شرکت کنندگان در کنفرانس اول به همه این عزیزان درود بفرستم.

فواد عبداللهی: مصوبات اصلی این کنفرانس و بحثهای اصلی آن چه بود؟

بهرام مدرسی: هیئت اجرایی سازمان اسنادی را برای تصویب پیشنهاد کرده بود که پیشا در اختیار عموم قرار دادیم. طبیعی است که بحثهای اصلی کنفرانس اساساً حول این اسناد صورت گرفت. ضمن اینکه سخنرانی کورش مدرسی، لیدر حزب حکمتیست ها در این کنفرانس به نظر من جزو یکی از دستاوردهای اصلی کنفرانس هم بود.

اصلی ترین سند، سند "مبانی فعالیت های سازمان جوانان" بود که به تصویب رسید. در این سند ما سعی کردیم که یکبار دیگر به خودمان نگاه کنیم. ببینیم که کجا ایستاده ایم و برای به سرانجام رساندن کارمان، چه اقدامات دیگری را باید انجام دهیم. من همه خوانندگان نشریه شما را به مطالعه این سند دعوت میکنم. در این جا گفته ایم که چگونه میخواهیم جنبش جوانان علیه رژیم اسلامی را متشکل کنیم. دست آنها را در دست هم بگذاریم و چه اقدامات معینی را باید فوری انجام دهیم. مطالعه این سند به نظر من همه را یکبار دیگر به مرور اتفاقات سیاسی آینده آن جامعه میبرد و بلافاصله میگوید که چه باید کرد!

با توجه به اینکه ما در هر جا که در جریان اقدام برای سرنگونی رژیم اسلامی قدرتش را

داشته باشیم عملاً حاکمیت محله یا شهر یا دانشگاه و مراکز کاری را به دست خواهیم گرفت، تصویب بیانیه حقوق جانشمول انسان از این بابت که مبنای قانون در آن مراکز اعلام خواهند شد، اهمیت بسیار زیادی داشت. سند سوم تصویب آرایش رهبری سازمان بود که همه به اتفاق آرا به تصویب رسیدند.

فواد عبداللهی: شما از اعلام حاکمیت در محلات و دانشگاه ها و مراکز کاری صحبت کردید. این آرزوی دور نیست؟ آیا واقعا این سازمان در موقعیتی هست که دست به چنین اقداماتی بزند؟

بهرام مدرسی: امروز باید تلاش کنیم که عملاً رهبری فضای سیاسی را در هر کجا که هستیم به دست بگیریم. در دانشگاه ها، محلات و یا مراکز کاری. امروز رژیم اسلامی هنوز حاکم است و به همین جهت در سند اولی که به آن اشاره کردم صحبت ما این است که اتفاقاً همین امروز باید به یکی از نیروهای اصلی سیاسی در تعیین توازن قوا در آن جامعه در هر کجا که امکانش را داریم بدل شویم. این اتفاق همین امروز دارد میافتد. یک لحظه حضور سازمان جوانان حکمتیست را برای نمونه از تحركات و اعتراضات دانشجویی طی یکسال گذشته حذف کنید تا ببینید که حضور ما در همین یکسال گذشته برابر بوده است با چه پیشروی در اعتراضات جوانان و دانشجویان. به نظر من همین اتفاق باید در محلات و سایر مراکز که جوانان در آن حضور دارند بیفتد. هم امکانش را داریم و هم باید این کار را بکنیم. اگر دامنه نفوذ ما تا این حد وسیع شود. آیا آن روز که عملاً کنترل اوضاع از دست رژیم خارج شود، آنروز که درست مثل دوره شاه دولت پشت سر دولت اعلام شود و مردم در تظاهراتهای وسیع رژیم را به مصاف بطلبند، آیا آنروز ناممکن است که ما به اتکا به همه این دست آورد ها کنترل محلات، دانشگاه ها و مراکز کاری را از دست رژیم بیرون بیاوریم؟ این به نظر من امکان پذیر و یک "باید" است. اگر ما این کار را نکنیم،

سایر نیروهای سیاسی که همه به نحوی نفعی در حفظ جایی از ماشین حکومتی رژیم اسلامی دارند، دست جلو خواهند انداخت. از قوم پرستان ناسیونالیست تا طرفداران غرب و سلطنت طلبان و توده ای ها و نیروهای میلیتار شبه نظامی اسلامی و غیره. اتفاقاً همه بحث همین است که از امروز برای آن اقدام باید آماده شویم. فردا دیگر دیر خواهد بود. اگر ما امروز خودمان را آماده نکنیم، همانطور که گفتم فردا دیر خواهد بود. باید شبکه اعضا و کادرهایمان را بسیار بسیار وسیعتر از

مدرسی هم گفت میتواند همان نقشی را که آذربایجان در انقلاب مشروطه بازی کرد را ایفا کند. نباید مردم را در کردستان تنها گذاشت. باید طومارهایی را به امضا رساند. باید کل خبرگزاری های جهانی را از خواست ما برای آزادی دستگیر شدگان مطلع کرد باید در یک کمپین جهانی نشان دهیم که بشریت آزادیخواه در کردستان تنها نیست.

فواد عبداللهی: چند روز پیش قریب ۳۰ انجمن اسلامی از دانشگاه های مختلف بیانیه ای در حمایت از مردم کردستان دادند. این حرکت را تایید میکنید؟

بهرام مدرسی: حرکتی که من فراخوان به آن دادم طبعاً منظورش تحركات انجمنهای اسلامی نبوده است. من قبلاً نظرم را درباره این انجمن ها بارها گفته ام. بعضی از نمایندگان دوم خردادی در مجلس هم چیزهایی گفته اند. گند کار رژیم اسلامی در کردستان چنان بلند شده است که "بال دیگر" خود این حکومت دوباره به نق نق کردن افتاده است. جواب من به سوال شما این است که وقتی بخشی از خود ارگانهای حکومت در باره اعتراض مردم در کردستان بر سر و کله هم میزنند، ما باید دیگر بیشترین استفاده را از آن بکنیم. باید وسیعاً و علناً طومارهایی در اعتراض به وحشیگری رژیم در کردستان و خواست آزادی فوری همه دستگیر شدگان همه جا موجود باشند. اخبار این اعتراضات را حتماً به دست ما برسانید که وسیعاً خورش را پخش کنیم. باید خواهان آزادی بخصوص رهبران کارگری شد که دستگیر شده اند. برهان دیوانگر و همه دیگر دستگیر شدگان. باید اگر امکانش هست پیکت هایی در حمایت از آنها سازمان بدهیم باید سعی کنیم که کل آن جی او های مرفقی را به حرکت درآوریم.

فواد عبداللهی: عبدالله دارابی و مجید حسینی در حومه شهر میروان به همراه واحدی از گارد آزادی حضور دارند.

فراخوانان به جوانان در کردستان چیست؟

بهرام مدرسی: اگر من خودم الان در کردستان بودم. همین الان کفش و کلاه سر کرده و به دیدار این عزیزان میرفتم. چه چیزی با شکوه تر و زیبا تر از ملاقات رهبران کمونیست مردم هست؟ آنهم کسانی چون عبدالله دارابی و مجید حسینی! فراخوان من این است که به ملاقاتشان بروید. به حرفهایشان گوش کنید. این ها رهبران شناخته شده و محبوب شما هستند. از این فرصت استفاده کنید و همه توانتان را در حمایت از امنیتشان بکار گیرید و در پایان جای ما را هم در جمع گرم بحث و گفتگو با آنها خالی کنید.

امروز کنیم. باید در محلات از سر و کول آن جامعه بالا برویم. باید چنان اسکلت کادری قوی در ایران داشته باشیم که سر بزنگار همه بدانند که باید چه کار کرد. باید در اولین فرصت که توازن قوای دوفاکتو اجازه بدهد، دفاتر این سازمان را در همه جا دایر کرد. باید وسیعاً عضو گیری کرد. باید برای همه این اقدامات از همین امروز آماده شد. هنر ما کمونیست ها سازمان دادن مردم است. اگر ما امروز این کار را نکنیم، فردای سرنگونی رژیم اسلامی یکبار دیگر حکومتی که رسالتش سرکوب مردم است سر کار خواهد آمد و سر مردم برای ۳۰ سال دیگر بیکلاه میماند.

فواد عبداللهی: کنفرانس بپایان رسید. اقدام بعدی چیست؟

بهرام مدرسی: طبعاً باید هیئت اجرایی این سازمان هماهنگ کل این طرح را جلو ببرد. باید وسیعترین همفکری و همکاری میان این هیئت اجرایی و بدنه سازمان در ایران تضمین شود و باید قطعاً کاری کنیم که طول و عرضمان هزاران برابر چیزی باشد که امروز هستیم. باید سریعاً واحدهای سازمان جوانان را در خارج کشور تشکیل دهیم. تعداد زیادی طی این کنفرانس به عضویت این سازمان در آمدند که باید فوراً در واحدهای سازمان در خارج کشور متشکل شوند. باید طرح ها و نقشه هایمان را برای گسترش در محلات آماده کنیم باید ببینیم که از کدام محلات و در چه شهرهایی باید شروع کرد؟ باید طرحمان را برای تشکل های توده ای در ایران روشن تر کنیم باید ظرایف همه این اقدامات را روشن کنیم و مهمتر از همه باید بسیار بسیار سریعتر از امروز همه این اقدامات را به سرانجام برسانیم.

فواد عبداللهی: کنفرانس تقریباً هم زمان بود با رشد اعتراضات مردم در کردستان. روز ۱۷ مرداد به همت حزب حکمتیست ها کردستان در اعتصاب سراسری به سر برد. شما قبلاً فراخوانی برای حمایت از اعتراضات مردم داده بودید. امروز چه باید کرد؟

بهرام مدرسی: اعتصاب عمومی روز ۱۶ مرداد موفقیت بسیار بزرگی برای حکمتیست ها بود. این را باید به حزب حکمتیست ها و بخصوص به کمیته کردستان آن تبریک گفت. این از جمله تصویری است که جامعه باید از حکمتیست ها داشته باشد. امروز باید در دفاع از مردم کردستان و خواسته هایشان، از خواست آزادی فوری و بیقید و شرط همه دستگیر شدگان و خروج نیروهای نظامی رژیم از شهرها وسیعترین حمایت ها را سازمان داد. کردستان همانطور که کورش

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

رویدادهای هفته



فواد عبداللہی

مردم کردستان همچنان در صدر اعتراض علیه جمهوری اسلامی

۱۱ روز از اعتصاب عمومی که مردم در شهرهای کردستان به رژیم اسلامی تحمیل کردند، می گذرد. اما همچنان اوضاع در این مناطق در تب و تاب گام های بعدی اعتراض بسر می برد. تا الان مردم پرچم آزادی و برابری و نفرت عظیم شان را با قدرتی هر چه تمام تر به رخ حاکمیت اسلامی کشیده اند. اعتصاب اخیر شهرهای کردستان دوران نویینی از راهها و تاکتیک های جدید مبارزه در سراسر ایران را گشوده است. شهروندان کردستان بار دیگر ثابت کردند که پشتکار، شهامت و اعتماد به تغییر اوضاع نمرده است. اگر رژیم در ۱۶ مرداد بیشترین نیروی خود را در شهرهای کردستان مسیطر کرد اما بدل زدن به این هراس و درندگی رژیم را مردم با اعتصاب سراسری شان در آن روز جشن گرفتند. مردم ثابت کردند که می توان در یک هماهنگی کامل با مبارزات و اعتراضات سراسر ایران، رژیم را به زانو در آورد. اگر این اعتصاب درسی داشت همانا این بود که باید یک تصمیم واحد، یک تاکتیک واحد و یک پرچم واحد را هماهنگ در دست گرفت و به جان رژیم در افتاد. هر انسان شریفی مستقل از جایگاه اجتماعی اش متحدانه به صف اعتصاب پیوست و فضای میلیتاریستی رژیم و تبلیغات ارتجاعی دستجات قومی و فاشیستی را خنثی کرد. هر

آزادیخواه و برابری طلبی، انرژی و نیروی خود را با تمام مردم شریک شد و با اتحاد و پرچمی هماهنگ و رادیکال علیه شارلاتانیسم اسلامی و قومی صف آرائی کرد. انقلاب علیه بساط حاکمیت اسلام و خدا، نه ملیت می شناسد و نه نژاد و طایفه و قوم و قبیله. انقلاب برای ما تنها قدرت اتحاد و هماهنگی انسانها، پرچم آزادیخواهی و برابری طلبی انسانها، پرچم سرنگونی رژیم اسلامی را می شناسد. مردم کردستان بار دیگر این حکم را ثابت کردند و رهبر گام های بعدی به سوی انقلاب آتی در ایران شده اند.

رهبران کمونیست به میان مردم رفته اند

این گشت بر شهرها و مناطق حومه شهر میروان متمرکز شده است. سخنرانی علنی در تعداد زیادی از روستاهای حومه میروان، تشریح سیاستها و مواضع حزب در قبال تحولات جاری در منطقه و کل کشور تا الان با موفقیت انجام گرفته است. گوشه ای از اطلاعیه شماره ۳ کمیته کردستان حزب حاکی از آن است که: (در ادامه حضور سیاسی رهبران حزب حکمتیست در میان مردم میروان امشب ساعت ۸ مجید حسینی و عبدالله دارابی به طور همزمان وارد دو روستای "چور و نه" شدند. روستاهای "چور و نه" واقع در محور اصلی سنندج، میروان و در نزدیکی بزرگترین پایگاه رژیم در "بیه که ره" موقعیت حساس نظامی دارند. به این منظور فرماندهان و کادرهای با تجربه و کاردان گارد آزادی رفقا خالد علی پناه،یدی کریمی، سردار نگلی و کمال مربران واحدهای گارد آزادی را در آرایشی مناسب سازمان داده و به دو بخش تقسیم شده و بخشی به همراه عبدالله دارابی و بخش دیگر به همراه مجید حسینی وارد این روستاها شدند. به محض اطلاع مردم از حضور چهرهای محبوب و آشنای ۳۰ سال مبارزه انقلابی مردم میروان و منطقه زنان و مردان و جوانان و جوانان به استقبال آنها و واحدهای گارد آزادی آمدند. جمعیت وسیع و پر شور دورشان حلقه زدند. عبدالله دارابی و مجید حسینی از بلندگوهای مسجد دو روستا برای حضار سخنرانی کردند. نشریات و ادبیات حزب و پیام کتبی عبدالله و مجید وسیعاً پخش شد. در پایان واحدهای گارد آزادی و رهبران حزب حکمتیست در هماهنگی با هم هر دو روستا را در میان شور و شوق بی نظیر مردم ترک کردند) ادامه این عملیات شورانگیز را در شماره های بعد به اطلاع خواهیم رساند.

اعتراض به پیش نویس در دست تدوین قانون اساسی عراق



خلاصه ای از اطلاعیه یینار محمد رئیس سازمان آزادی زن در عراق درباره تجمع زنان در میدان فردوس بغداد در اعتراض به پیشنویس در دست تدوین قانون اساسی عراق

سه شنبه نهم اوت ۲۰۰۵ از طرف مجموعه ای از تشکلهای وابسته به جریانات اسلامی و قومی ترکیب کننده دولت کنونی حاکم بر عراق، تحصنی در اعتراض به پیشنویس در دست تدوین قانون اساسی عراق، در میدان فردوس بغداد برپا شده است. یینار محمد رئیس سازمان آزادی زن در عراق و شماری از زنان عضو این سازمان در این تحصن حضور مییابند و بلافاصله با سوالات خبرنگاران و میدیای حاضر در تحصن مواجه میشوند. یینار محمد در جواب سوالات خبرنگاران مواضع خود و سازمان آزادی زن در عراق را در رد تلاش جریانات اسلامی و قومی برای تحمیل یک قانون اساسی تماما ارتجاعی و زن ستیز را تشریح و بر مطالبه حیاتی زنان عراق در خصوص یک دولت سکولار و جدایی کامل دین از دولت تاکید میکند.

در این هنگام تعدادی از زنان وابسته به جریانات حاکم که تحصن میدان فردوس را کنترل میکردند، از یینار و همراهانشان میخواهند که جز شعارهای تحصن شعار دیگری و بخصوص شعار دولت سکولار و جدایی دین از دولت را طرح نکنند. این درخواست با مقابله و مخالفت جدی و توضیحی یینار محمد روبرو میشود و جدال لفظی شدید و صریحی بین کنترل کنندگان تحصن و اعضاء سازمان آزادی زن در میگیرد. درحالیکه یینار محمد از اصل آزادی طرح همه شعارها در ارتباط

با معضلات زنان و قانون اساسی دفاع میکند، کنترل کنندگان تحصن، به مخالفت خود با طرح شعارهای سازمان آزادی زن ادامه میدهند و عملا از آن جلوگیری میکنند. یینار محمد در اطلاعیه ای در این خصوص، این مقابله را مشروحا به اطلاع عموم رسانده و تلاش تشکلهای زنان وابسته به جریانات حاکم برای جلوگیری از طرح شعار دولت سکولار و جدایی دین از دولت را افشا کرده است. در این اطلاعیه یینار محمد با ذکر کارنامه دوساله جنایات اسلامی جریانات "شیعه" و "سنی" علیه زنان، تاکید کرده است که امروز شعار دولت سکولار و جدایی دین از دولت یک مطالبه حیاتی در راس مطالبات زنان عراق در دفاع از حقوق خود در برابر دولت و جریانات اسلامی و قومی و عشیره ای و در مقابل قانون اساسی تماما زن ستیزی است که اینها میخواهند بر جامعه عراق و بخصوص بر زنان عراق تحمیل کنند. سازمان آزادی زن در عراق بر مبارزه خود برای به کرسی نشاندن این مطالبه کلیدی قاطعانه پا میفشارد. تهیه از فاتح شیخ



با کمال تاسف خبر مرگ موسی

فتاحی، چهره شناخته شده،

کمونیست و آزادیخواه شمال

کردستان امروز صبح به دستمان

رسید.

اجازه میخواهم از طرف همه اعضا،

دوستداران و کادربهای سازمان

جوانان حکمتیست از دست دادن

این عزیز را به محمد فتاحی، به

خانواده و بستگان و دوستانش و به

مردم شهرهای نقده و پیرانشهر

اشنویه تسلیت بگویم.

غم و یاد از دست دادن چنین

عزیزانی فراموش نشدنی است.

بهرام مدرسی

دبیر سازمان جوانان حکمتیست

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

ساعت ۲ بامداد یکشنبه ۱۴ مرداد ۸۴ برهان دیوارگر از بنیانگذاران و عضو هیئت موسس تشکل سراسری کارگران بیکار و عضو کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری، توسل نیروی انتظامی در منزل خود در شهر سقز بازداشت شد. برهان دیوارگر یکی از ۷ نفر کارگران سقز است که از اول ماه مه ۱۳۸۳ به جرم شرکت در مراسم مستقل کارگری در سقز و سازمان دادن آن دستگیر و تا کنون پرونده و دادگاهی آنان در جریان است. ما هیچگونه خبری از سرنوشت همکار خود، برهان دیوارگر تا حال حاضر نداریم.

دوستان عزیز از ملریق وبلاگ ها، سایت ها، و هر رسانه دیگری که در اختیار دارید خبر بازداشت شدن برهان دیوارگر را به گوش همه برسانید و در تبلیغ و ترویج ملومار و پتیشینی که برای برهان دیوارگر باز شده است کمک کنید. مملعتنا تلاشهای ما برای آزادی فوری برهان دیوارگر موثر خواهد بود.

پتیشین زیر، برای آزادی برهان دیوارگر از ایران تهیه شده است. لطفا آن را امضاء کنید:



دوستان عزیز از ملریق وبلاگ ها، سایت ها، و هر رسانه دیگری که در اختیار دارید خبر بازداشت شدن برهان دیوارگر را به گوش همه برسانید و در تبلیغ و ترویج ملومار و پتیشینی که برای برهان دیوارگر باز شده است کمک کنید. مملعتنا تلاشهای ما برای آزادی فوری برهان دیوارگر موثر خواهد بود.

پتیشین زیر، برای آزادی برهان دیوارگر از ایران تهیه شده است. لطفا آن را امضاء کنید:

<http://www.petitiononline.com/as3er54/petition.html>

این حق مردم است که به خشونت و زندان و اعدام معترض باشند!

برهان دیوارگر
عضو سندیکای کارگران خیابان سقز
و جومه
borhandivargar@yahoo.com

در پی کشته شدن جوانی به اسم کمال اسفرام معروف به شوانه سید قادر بدست نیروی انتظامی، اعتراضاتی در مهاباد شروع شد. عدم جواب مقامات به خواست مردم مهاباد و تقابل نظامی با آنها و دستگیری تعداد زیادی از مردم این شهر و نظامی کردن فضای شهر، باعث شدت گرفتن اعتراضات مردم مهاباد شد. این اعتراضات به شهرهای اشنویه، سردشت، پیرانشهر و مریوان نیز سرایت کرد. در این اعتراضات تا کنون تعداد زیادی دستگیر و زندانی شده و متأسفانه تعدادی هم کشته شده اند. فضای شهرها به شدت نظامی شده است و امنیت و آسایش مردم عملاً سلب شده است. امروز هم در شهر سنندج مردم و نهادهای مردمی در اعتراض به این وضعیت در جلو استانداری تحصن کردند و خواستار آزادی کلیه دستگیرشدگان این مدت، خاتمه دادن به فضای رعب و وحشت در شهرها، محاکمه علنی عاملین قتل شوانه و همچنین اعدام ۲ کودک زیر ۱۸ سال در مشهد را محکوم کردند. این اعتراضات و ناآرامیها نتیجه بی احترامی به حقوق شهروندی از طرف نیروی انتظامی است که هر روز در گوشه ای اتفاق می افتد. کنونی نیروهای انتظامی با مردم، شهروندان و اعدام کودکان، حق مردم است. مردم حق دارند خواهان آزادی تمام زندانیان سیاسی شوند. مردم حق دارند بدون ترس افکار و نظرات خود را بیان دارند. زندان و شکنجه و اعدام باید ممنوع اعلام شود. کشتن کودکان توهمین و بی احترامی به حرمت و شخصیت انسان و تمامی ممنوع اعلام ایران خواستار حمایت از مردم و فضای میلیتاریزه حاکم بر اعتراض به دستگیری و کشتار مردم و اعدام کودکان میباشم.

جمهوری اسلامی باید برود! این را اعتصابیون به جهانیان گفتند!

شهرام آذر

مردم در شهرهای سنندج، مریوان، سقز، دیواندره، بانه، پیرانشهر، اشنویه، بوکان، کامیاران، پاوه، جوانرود و مهاباد امروز اعتصاب کردند. اعتصابی عمومی که قبل از هر چیز همبستگی و صف واحدشان را در برابر رژیم اسلامی تعریف می کند. این اعتصاب در اعتراض به جنایات اخیر رژیم در این شهرها شکل گرفت. علی رغم تمام تلاشهای مزدوران رژیم، از فرماندار و استانداران گرفته تا اعضای نا محترم شوراهای شهرشان، برای ایجاد ترس و وحشت در میان کسبه و بازاریها و تهدیدشان به قطع کردن مزایای دولتی و ... جهت جلوگیری از اعتصاب عمومی، کسبه و بازاریها شجاعانه در برابر این تهدیدات ایستادند و صف خود را از مردم جدا نکرده و کرکه مغازه هایشان را پایین کشیدند. درود بر همه اعتصابیون! این مردم در ۱۳ شهر غرب ایران رای خود را رسا و با شکوه هر چه تمام تر اعلام کردند و گفتند که رژیم ظلم و سرکوب و کلوله و اعدام و جنایت را نمی خواهند. گفتند که باید هر چه سریع تر رژیم ابزارهای سرکوبش را از این شهرها جمع کند. گفتند که باید جنایاتشان را پایان دهند. گفتند تمام کسانی را که دستگیر کرده اند باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد کنند و مهمتر از همه این که اعلام کردند، این مردم در برابر رژیم مستبد و خونخوار صفوف متحدشان را حفظ خواهند کرد. اینها خواست ما مردم است و قطعاً تا رسیدن به آن آرام نخواهیم نشست. رژیم اسلامی مجبور است که به خواستههای ما مردم در این شهرها گردن نهد، مجبور است که عقب نشینی کند. چون در غیر این صورت گردنشان را خواهیم شکست و عقبشان خواهیم راند. ضروری است که در این شرایط مردم سایر شهرهای ایران و شهرهای کلیدی از جمله تهران، اصفهان، شیراز، تبریز و ... به حمایت از خواست و مطالبات همسرنوشتانیشان برخیزند. رژیم دیگر نمی تواند



برنامه های روزانه پرتو

برنامه های پرتو هر روز از ساعت ۸ تا ۹ شب به وقت تهران (۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ بعد از ظهر به وقت اروپا)
مرکزی و ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ صبح به وقت (مردم غربی از شبکه کانال یک پخش میشود)

لیرت و اروپا:

Telstar 12
Freq: 11494.5 MHz
Polarity: Verical
Sym Rate: 17,4687ms
FEC: 3/4

(مردمکای شمالی):

Telstar 5
Freq: 12,090 MHz
Polarity: Horizontal
Sym Rate: 20000 ms
FEC : 3/4

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com/parto

از این سایت ها دیدن کنید:

www.javanx.com
www.hekmatist.com
www.oktober.com
www.rahai-zan.com
www.iran-tribune.com
www.pasox.org

به سازمان

جوانان حکمتیست

پیونید!

گروپ جوانان حکمتیست

در یاهو!

<http://>

groups.yahoo.com/javananekomonist

www.javanx.com